
 ZARZĄDZENIE NR 165/ 2019 

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 kwietnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

przeznaczonej do użyczenia Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział 

Regionalny w Białymstoku  

 

        Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, z 2017 r. poz. 1509, z 2018 r. poz. 2348, z 2019 

poz. 270, 492) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Przyjąć wykaz dotyczący użyczenia Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

Oddział Regionalny w Białymstoku na okres do trzech lat, pomieszczenia garażowego 

oznaczonego nr 7 o powierzchni użytkowej 17,4 m2 , usytuowanego w budynku garażowym 

oznaczonym w rejestrze gruntów i budynków Miasta Suwałk nr 737, zlokalizowanym w 

granicach nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej 

działką nr 11998/4 o powierzchni 0,4815 ha, położonej przy ul. Sejneńskiej 37B, obręb Nr 5 w 

Suwałkach, posiadającej urządzoną księgę wieczystą nr SU1S/00070471/6.  

 

§ 2.  Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

w Suwałkach, zamieścić na stronie internetowej, przekazać wojewodzie, w celu jego 

zamieszczenia na stronie podmiotowej wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej.  

Informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej i w dzienniku www.monitorurzedowy.pl. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


